
UCHWAŁA NR XLI/341/2013
RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE

z dnia 29 sierpnia 2013 r.

w sprawie uznania skargi Pani Wiesławy Bugiel za bezzasadną.        
    

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego  (Dz. U.  z  2013  r.  poz.  267) Rada  Miasta  Świnoujście  uchwala, 
co następuje:

§ 1.1.  Uznaje za bezzasadną, skargę Pani Wiesławy Bugiel na działalność Dyrektora 
Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji  „Wyspiarz”  w  Świnoujściu  z  dnia  1  lipca  2013r., 
wniesioną w dniu 8 lipca 2013 r.  do Wojewody Zachodniopomorskiego i przesłaną w dniu 
16 lipca 2013r. do Rady Miasta Świnoujście.

2.  Pismo  wyjaśniające  Dyrektora  Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji  „Wyspiarz” 
w Świnoujściu z dnia 20 sierpnia 2013 r. znak: 3790/2013 stanowi załącznik nr 1 do uchwały.  
Stanowisko  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  w  Szczecinie  z  dnia  1  sierpnia  2013  r. 
znak: BI.0560.30.02.MK.2013 w przedmiotowej sprawie, stanowi załącznik nr 2 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        

                                                                                              Przewodniczący Rady Miasta

Paweł Sujka 



Uzasadnienie

W  dniu  8  lipca  2013  r.  Pani  Wiesława  Bugiel  złożyła  do  Wojewody 

Zachodniopomorskiego  skargę  na  działalność Dyrektora  Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji 

„Wyspiarz”  w  Świnoujściu,  następnie  pismem  z  dnia  16  lipca  2013  r.  znak: 

NK.3.1410.211.2013.K.,  Wojewoda  przekazał  skargę  zgodnie  z  właściwością  do  Rady 

Miasta.

Wskazuję,  iż  skarżąca  skierowała  wniosek  do  Regionalnej  Izby 

Obrachunkowej w Szczecinie o tożsamej treści ze skargą. Regionalna Izba Obrachunkowa 

wszczęła  postępowanie  w  którym  wyjaśniła  sposób  i  wysokość  ustalenia  cen  usług 

świadczonych  przez  Ośrodek  Sportu  i  Rekreacji   „Wyspiarz”  w  Świnoujściu  w  zakresie 

sprzedaży  miejsc  postojowych  jachtów,  energii  elektrycznej  oraz  wody,  nie  stwierdzając 

nieprawidłowości lub niezgodności z prawem w tym zakresie.

Mając powyższe na uwadze oraz akceptując wyjaśnienia Dyrektora Ośrodka 

Sportu i Rekreacji „Wyspiarz” w Świnoujściu zawarte w piśmie z dnia 20 sierpnia 2013 r. 

znak: 3790/2013, skarga została uznana za bezzasadną.


